
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

03.06.2021                                        г. Мичуринск                                             №1076      
 

О продлении действия Порядка реализации основных мероприятий 

приобретения товаров, работ, услуг в пользу граждан в целях их социального 

обеспечения для вывода из эксплуатации тепловых сетей и перевода на 

альтернативные источники теплоснабжения потребителей, отапливаемых от 

котельной акционерного общества «Мичуринский локомотиворемонтный завод 

«Милорем», за счет благотворительного целевого пожертвования, 

утвержденного постановлением администрации города Мичуринска 

Тамбовской области от 19.07.2019 №1317 (с изменениями, внесенными 

постановлениями от 01.11.2019 №2052, от 29.05.2020 №767) 
 

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом города Мичуринска Тамбовской области, муниципальной 

программой города Мичуринска «Социальная поддержка населения города 

Мичуринска», утвержденной постановлением администрации города Мичу-

ринска от 11.07.2014 №1779 (в редакции от 25.10.2016 №2607, от 17.02.2017 

№412, от 19.05.2017 №1029, от 05.09.2017 №2025, от 12.12.2017 №2717, от 

16.02.2018 №323, от 21.06.2018 №1178, от 26.10.2018 №2097, от 20.12.2018 

№2496, от 20.02.2019 №252, от 16.05.2019 №825, от 14.02.2020 №212, от 

08.04.2020 №589, от 10.03.2021 №445), в целях реализации Соглашения от 

26.07.2018 (дополнительного соглашения от 09.07.2019) между администрацией 

города Мичуринска Тамбовской области и Акционерным обществом 

«Мичуринский локомотиворемонтный завод «Милорем» о благотворительном 

целевом пожертвовании администрация города Мичуринска Тамбовской 

области ПОСТАНОВЛЯЕТ:   
 

 1.Продлить действие Порядка реализации основных мероприятий 

приобретения товаров, работ, услуг в пользу граждан в целях их социального 

обеспечения для вывода из эксплуатации тепловых сетей и перевода на 

альтернативные источники теплоснабжения потребителей, отапливаемых от 

котельной акционерного общества «Мичуринский локомотиворемонтный завод 

«Милорем», за счет благотворительного целевого пожертвования, 

утвержденного постановлением администрации города Мичуринска 

Тамбовской области от 19.07.2019 №1317(с изменениями, внесенными 

постановлением от 01.11.2019 №2052, от 29.05.2020 №767), до 31.12.2021. 

 2.Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «РИА 

«ТОП68» (www.top68.ru). 

 3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на                       

заместителя главы администрации города Самылину М.А. 

 

 

Глава города Мичуринска 

Тамбовской области                                                                             М.В. Харников       

http://www.top68.ru/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Первый заместитель главы администрации 

города                                                                                                  В.В. Малюков  

 

Заместителя главы администрации  

города                                                                                                  М.Г. Балашов 

 

Заместитель главы администрации  

города                                                                                                 С.И. Гридчин 

 

Заместитель главы администрации  

города                                                                                                М.А. Самылина 

 

Заместитель главы администрации города - 

начальник финансового управления 

администрации города                                                                      М.А. Макаров 

 

Начальник юридического управления   

администрации города                                                                      А.А. Черников 

 

Начальник отдела социальной политики 

администрации города                                                                     С.А. Краюшкина 

 

Начальник управления городского хозяйства  

администрации города                                                                     А.В. Блинников 

 

 

 
Исполнитель 

Малютина О.Б. 

5-20-64 

Контроль 

Скрылева Г.В.          


